

Lenjerii+echipament protectie

I.D.: 75722854

Data publicarii 23.11.22 Coduri CPV 39512000-4

Pretul estimativ: 39.910,00 RON - 39.910,00 RON

Descriere: 1 Lenjerie gradinita , sifon alb , bbc100% husa saltea 70x20x120 , cersaf plic 90x140 set 20 123.00 2460.00 467.40 2 Lenjerie gradinita , sifon alb , bbc100% husa saltea 70x10x120 , cersaf plic 90x140 set 63 122.00 7686.00 1460.34 3 Lenjerie gradinita , sifon alb , bbc100% Husa saltea octogonala 60x 140, cersaf plic 90x140 set 20 138.00 2760.00 524.40 4 Lenjerie gradinita , sifon alb , bbc100% husa saltea 70x10x120 , cersaf plic 90x140 , husa perna 40x10x60 set 21 143.00 3003.00 570.57 5 Lenjerie cabinet medical, sifon alb , bbc100% Cearsaf pat 150x100 , cersaf plic 90x140 set 2 95.00 190.00 36.10 6 Lenjerie internat , sifon alb , bbc %100 Cearceaf pat 150/220 Cearceaf plic, 200/220, fata Perna 50/70 set 136 125.00 17000.00 3230.00 1 Scurta cu mesada detasabile buc 4 529.00 2116.00 402.04 2 Curea piele buc 4 51.00 204.00 38.76 3 Pantaloni pază tercot PR 8 160.00 1280.00 243.20 4 Tricou Polo cu guler și nasturi cal. I maneca maneca scurta buc 5 52.00 260.00 49.40 5 Camasa paza confectionata din poplin buc 8 147.00 1176.00 223.44 6 sapca de vara BUC 8 52.00 416.00 79.04 7 Pantofi piele per 4 192.00 768.00 145.92 8 sray security buc 1 38.00 38.00 7.22 9 Port spray piele buc 1 38.00 38.00 7.22 10 Geaca matlasata buc 1 296.00 296.00 56.24